*1063060336*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號

承辦人：黃翊瑄

電話：04-22183472

電子信箱：lit@mail.ntcu.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年6月27日

發文字號：臺中大學音樂字第1063060336號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(3060336A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為教育部委請本校辦理「106年國小音樂教師增能研習營

」，惠請協助公告並轉知轄內國小踴躍參與，歡迎教師踴

躍報名參加，並惠予公（差）假出席，請查照。

說明：

一、配合教育部106年十二年國民基本教育計畫及美感教育中

長程計畫，推動現職偏鄉國小音樂教師教學能力精進，落

實中小學五育均衡發展及美育教學正常化辦理。

二、以在職偏鄉國小音樂老師為第一優先，每梯次如參加人數

不足仍有餘額，可遞補在職一般地區國小以及國中音樂教

師參加，每梯次40人，共實施兩梯次。

三、研習計畫預定辦理兩梯次，每梯次皆為四天三夜，其日期

如下：

(一)106年7月18日(二)至106年7月21日(五)。

(二)106年7月24日(一)至106年7月27日(四)。

四、研習地點：國立臺中教育大學音樂樓。(臺中市西區民生

路140號)

五、報名方式：即日起受理報名，請線上填寫表單進行報名。

0

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（第一梯次報名網址為： https://goo.gl/forms/cAlhlA

ANFGuJ2VFo1 ，第二梯次報名網址為： https://goo.gl/

forms/4cobMGd0qTOA0Lfw1 ，請擇一梯次報名參加即可）

六、研習課程費用全程免費並提供午、晚餐及免費申請住宿；

全程參與者核發教師研習證明。

七、檢附研習課程計畫及課程表供參。

八、如有相關問題請聯絡國立臺中教育大學音樂學系黃小姐(0

4)2218-3472，或來信至lit@mail.ntcu.edu.tw。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、桃園市政府教育局

、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育

處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教

育局、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府

教育處、金門縣政府教育處、澎湖縣政府教育處

副本：本校音樂學系 2017-06-27
17:14:04